KynpiowuHa EneHa MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

6703712

6713790

4141/25

6719843

6719990

6722840

6723489

6729392

6735060

6736057

6744291

6746512

6747606

6748852

4144/25

4146/25

4147/25

6765283_4150/25

6769753

I0pP. JIMLLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

000 "OueHka
MHBECTULNOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbLIX NPOeKTOB"

000 "OueHka
MHBECTULNOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX NPOeKTOB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULNOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHBIX MPOEeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHkKa
MHBECTULMOHHBIX MPOEeKTOoB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX MPOEeKTOoB"

000 "OueHka
MHBECTULNOHHbIX NpOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX NPOeKTOB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX NPOeKTOB"

000 "OueHka
MHBECTULNOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbLIX NPOeKTOB"

000 "OueHka
MHBECTULINOHHbIX NPOeKToB"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

31.01.2025

02.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

18.02.2025

14.02.2025

CBepeHun

KynpiowmnHa EneHa MuxannosHa

003096

22.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

MarasunH + 3Y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CEpPBUTYT Ha
aBTOLOpOrY

Toprosble 34aHNA 1
nomewieHns 8 wt+ 3
3y

A3C B Kon-Be 5
KOMIMJ1IEKCOB

Oom+3Y

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



6772213

6781255

6786486

4142/25

6803247

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
NHBECTULMOHHBIX NPOEKTOB"

000 "OueHka
MHBECTULNOHHbIX NPOeKToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHBIX MPOEeKTOoB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX NPOeKToB"

17.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

01.03.2025

04.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

MnaHepbl B KONI-Be
2wt

KOMHaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Купрюшина Елена Михайловна

