

Купрюшина Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Купрюшина Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		003096			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6703712	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	01.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6713790	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4141/25	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	16.01.2025	Магазин + ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
6719843	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6719990	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6722840	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6723489	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6729392	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6735060	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6736057	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6744291	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6746512	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	02.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6747606	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6748852	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4144/25	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.02.2025	сервитут на автодорогу	рыночная	Оценка недвижимости
4146/25	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.02.2025	Торговые здания и помещения 8 шт+ З ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
4147/25	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.02.2025	АЗС в кол-ве 5 комплексов	рыночная	Оценка недвижимости
6765283_4150/25	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	18.02.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
6769753	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6772213	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6781255	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6786486	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	24.02.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
4142/25	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	01.03.2025	Планеры в кол-ве 2шт	рыночная	Оценка движимого имущества
6803247	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	04.03.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости